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Estado Analítico del Activo

(Cifras en Pesos)
Del 1 de Enero al 31 de Enero 2023

CONTABILIDAD GENERAL
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

MUNICIPIO DE HUIMILPAN

1,017,265,966.04
0.00

74,076,068.91 60,099,922.15 50,434,347.39 13,976,146.7636,458,200.63

386,750.49 2,872,682.49 13,029,690.83 -2,485,932.0015,515,622.83

0.00 0.00 4,015,299.18 0.004,015,299.18

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 351,386.64 0.00351,386.64

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 1,017,265,966.04 0.00

3,429,704.25
0.00

38,968,110.21 0.00 0.00 38,968,110.21 0.00
0.00 0.00 11,553,110.05 0.0011,553,110.05

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 3,429,704.25 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,071,216,890.55

Saldo Inicial
Cargos del

ACTIVO 1,127,557,399.83 74,462,819.40 62,972,604.64 1,139,047,614.59 11,490,214.76

74,462,819.40 62,972,604.64 67,830,724.04 11,490,214.76

0.00 0.00 1,071,216,890.55 0.00

56,340,509.28

Concepto Periodo
Abonos del

Periodo
Saldo Final

Variación del
Periodo

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Activo Circulante

Activo No Circulante

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

________________________________________ ________________________________________

PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADA DE DESPACHO DE S DE FINANZAS
C. JUAN GUZMAN CABRERA C.P. CRYSTAL ESCOBEDO RÍOS


